REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. J4Y  Prot Tirané, m&d( /{2 /2021

VENDIM
Nr.$O , Date] . 422021

“PER
PERMBYLLJEN E PROCESIT ZGJEDHOR PER KOMISIONIN E PERHERSHEM
PER DHENIEN E GRADES SHKENCORE “DOKTOR” NE NIVEL NJESIE
KRYESORE NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE

Né bazé Rregullores s& Zgjedhjeve, miratuar nga Senati Akademik i UMT-s& me Vendimin
nr.13, daté 12.02.2020 “Pér miratimin e Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e pérhershme né Universitetin e Mjekésisé,
Tirané”, Vendimin nr. 78, daté 13.10.2021, ng Urdhrin nr. 120, dat& 26.10.2021, t& Rektorit t&
Universitetit t& Mjekésisé, Tirang, “Pér fillimin e procesit zgjedhor dhe caktimin e datés sé
zhvillimit té zgjedhjeve pér Komisionin e Pérhershém pér dhénien e gradés shkencore “Doktor”
né nivel njésie kryesore, né té 3 (tri) njésité né Universitetin e Mjekésisé, Tirané”, vendimeve
o U¥ . 4€ 49 daw 01122021 & Komisionit Institucional Zgjedhor,
né& mbledhjen e datés 01.12.2021,

VENDOSI:

1. Té konsiderojé t& pérfunduar procesin zgjedhor t& datés 24.11.2021 pér zgjedhjen pér
Komisionin e Pérhershém pér dhénien e gradés shkencore “Doktor” né nivel njésie kryesore,
né té 3 (tri) njésité né Universitetin e Mjekésisg, Tirang”,

2. Té ngrejé Grupin e punés me pérbérje znj. Albana Banuashi dhe Dea Cenomeri pér
pérgatitjen e dokumentacionit zgjedhor dhe arkivimin g tij prané zyrés sé arkivés s¢ UMT si

dhe azgjesimin e fletéve t& votimit n& pérputhje me aktet ligjore e nénligjore né fugi.
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3. T& ngrejé Grupin e Punés me pérbérje z.Niko Hyka dhe Irena Seferi pér dorézimin e
materialeve - zgjedhore, pérgatitien dhe dorézimin e dokumentacionit pér Bordin e
Administrimit per shpérblimin financiar t& anétaréve té KIZ pér angazhimin e tyre n& ketg
proces zgjedhor,

Ngarkohen Grupet e punés pér kryerjen e procedurave t& mésipérme,
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